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Slöjdaren ges ut av Norrbottens läns hemslöjds­
förening och utkommer med fyra nummer per år. 
Välkommen att kontakta redaktören om du vill annon­
sera eller medverka. Författare ansvarar själva för 
innehållet, men vi förbehåller oss rätten att redigera 
artiklar och inlägg.
Vi är medlem i Hemslöjden (Svenska Hemslöjds-
föreningarnas Riksförbund)
Utgivning 2024 (manusstopp) 
Nr 1.	 2 feb (19 jan) 
Nr 2.	 3 maj (19 april) 
Nr 3.	 30 aug (16 aug) 
Nr 4.	 15 nov (1 nov)
Redaktör 
Jeanette Bergman Weihed 
070-372 48 28, jeanette@weihed.se
Omslagsbild  
På Nolia i Piteå bjöds barn in till slöjd. Här snickrar 
en besökare en fågelholk under handledning av 
Owe Eriksson. Foto: Ulrika Bos Kerttu.

Adress 
Norrbottens läns hemslöjdsförening  
Box 261 
971 08 Luleå 
Bankgiro: 5864-1887
Kontakt 
Ordförande Elise Tullnär Nilsson, 073-047 11 25, 
ordforande@norrbottenshemslojd.se 
Sekreterare Cecilia Falk, tel. 073-041 29 19 
sekreterare@norrbottenshemslojd.se 
Kassör Jan Bos, 070-346 54 27 
janb8252@gmail.com
För adressändringar kontakta  
medlemsregistret@hemslojden.org
Sociala medier 
Instagram: norrbottenslanshemslojd 
Facebook: facebook.com/norrbottenshemslojd 
Webbsida: norrbottenshemslojd.se

HEJ ALLA MEDLEMMAR!
Sommaren har gått fort och hösten är här. Är det 
fler är jag som upplever att allt är minst två veckor 
för tidigt? Hjortronen brukar jag plocka tredje 
veckan i juli, men i år var de mogna redan första 
veckan och värmen just då slog rekord. Och 
plötsligt var alla hjortron vita. Fortsätter det på 
samma sätt så har vi snö i september.

I måndags kom jag hem från Piteå där jag 
hade förmånen att få vara med och jobba på årets 
Noliamässa. Så roligt! Mycket fin slöjd, trevliga 
besökare och bra försäljning. Det ger så mycket 
inspiration att se de andra utställarnas montrar, hur de 
löser olika problem till det bästa.

Nu ser vi fram emot en kreativ höst över hela länet. Vi börjar 
med en slöjdhelg fredag till söndag, 6–8 september. Den hålls på Slöjd- och formcenter 
i Shopping i Luleå. Helgen startar fredag kl. 16 med guidad vandring, följt av kaffe, 
medlemsmöte och köpa-byta-sälja.

Välkommen till en fortsatt kreativ sommar, så syns vi någonstans!

Elise Tullnär Nilsson 
Ordförande
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MAILGRUPPER
För att snabbt nå ut med information till medlemmarna mellan numren av 
Slöjdaren finns det flera mailgrupper. Anmäl dig med din e-postadress om 
du vill ha information. Mycket trevligt kan hända som du annars riskerar att 
missa.

Boden	 monicavirding@hotmail.com eller sivbjohansson31@gmail.com
Kalix	 lisbet.espling@kalix.se
Luleå	 ulrika.bos.k@gmail.com
Piteå	 christina.kolmert@gmail.com

DRÄKTPARAD MED NYSYDDA DRÄKTER PÅ HÄGNAN
Vem är väl stoltare och mer välklädd än en 
dräktklädd person i sin nysydda dräkt? 

Folkdräktsmarknaden på Hägnan är en 
del av Spelmansstämman och är återkom-
mande i mitten på juni. Dagen till ära sken 
solen och folkmusik hördes över Hägnan. 
Begagnade dräkter och dräktdelar bytte 
ägare och många dräktklädda njöt av den 
fina miljön i det vackra vädret. 

Kursdeltagarna som gått hemslöjds
föreningens dräktkurs med sömnads

läraren Karin Hult sammanstrålade 
mangrant för att stolta visa upp sina 
färdigsydda dräkter för granskning av 
övriga deltagare.

På bilden syns kursdeltagarna i sina 
färdigsydda och välsittande dräkter till-
sammans med länets Slöjd- och formkon-
sulenter, Linnea Nilsson och Sofia Öberg, 
längst till vänster på bilden, som deltog 
i arrangemanget på Hägnan.

Ulrika Bos Kerttu
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Workshop: Brickbandsvävning 
Brickband är en rolig och lättvarierad tek-
nik. Banden vävs med enkla redskap som 
du lätt kan tillverka själv. Man använder 
sig av brickor eller kort med hål i hörnen 
varigenom varptrådarna träs. Vanligast 
är fyrkantiga brickor men andra former 
förkommer också. Under dagen lär du dig 
att göra i ordning en varp, markera upp och 
trä brickorna och komma igång att väva ett 
eget band. Brickor kan du exempelvis till-
verka av spelkort eller mjölkförpackningar. 

Lämpligt garn att börja med är t.ex. 
bomullsgarn 8/4 eller vävlin 16/2. Det är 
viktigt att garnet inte är för ”luddigt” då 
det lätt kan haka ihop och försvåra väv-
ningen. Mer information om redskap och 
material skickas ut till anmälda deltagare.

Plats: Slöjd- och formcenter, Timmermans-
gatan 22, 972 31 Luleå (i gallerian Shopping 
en trappa upp från markplan).

Tid: Lördag 12 oktober kl. 9.30–15.30.
Ledare: Karin Olofsson, Luleå
Kostnad: Medlem 400 kr, övriga 500 kr. 
Anmälan: Senast 27 september till  
ulrika.bos.k@gmail.com
Arrangörer: Norrbottens läns Hemslöjds-
förening och Slöjd- och formkonsulenter-
na, Region Norrbotten

Kurs: Svinblåslyktor
Du får lära dig att tillverka en svinblåslyk-
ta. Du täljer en trästomme till lyktan och 
i stället för glas använder du svinblåsa. 
Svinblåslyktor har mycket gamla anor, de 
har funnits i mer än 1000 år. Kursen passar 
även nybörjare. Ulf Palo är en omtyckt 
kursledare och skicklig slöjdare, han har 
haft kurs i svinblåslyktor i Luleå och kurs 
i tampade näverburkar i Boden. Ulf bor i 
Söråker utanför Sundsvall men härstam-
mar från Tornedalen. Vasikkavuoma är ett 
naturreservat i Pajala kommun och en av 
norra Europas största slåttermyr. Det finns 
möjlighet att övernatta i Vasikkavuoma 
och att bada kulturbastu.

Plats: Vasikkavuoma, 2 km från Erkheikki, 
Pajala 
Tid: Lördag 26 oktober kl. 10–17 och 
söndag 27 oktober kl. 9–16.
Ledare: Ulf Palo, Söråker

Kostnad: Medlem 700 kr, övriga 900 kr. 
200 kr tillkommer för material.
Anmälan: Senast 11 oktober till  
ulrika.bos.k@gmail.com
Arrangör: Norrbottens läns Hemslöjds-
förening, Vasikkavuoma naturreservat 
och Slöjd- och Formkonsulenterna, Region 
Norrbotten
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Kurs: Sy en liten projektväska 
av spillbitar!
Lär dig sy en liten väska till din stickning 
eller annat , handarbete. Väskan sys av 
mindre tygrester så att det blir ett ”nytt” 
egenkomponerat tyg. Av detta sys en fod-
rad väska som stängs med blixtlås. Väskan 
sys för hand, och allt material ingår.

Plats: Vuxenskolan Furunäset Piteå.
Tid: 20 oktober kl. 10–16.
Ledare: Lilian Irisdotter, Piteå.
Kostnad: Medlem 500 kr, övriga 600 kr. 
Begränsat antal deltagare.
Ta med: Sax samt lunch och om du vill ha 
något till kaffet. Mikro, kylskåp och kaffe 
finns.
Anmälan: Senast 10 oktober till  
lilian.irisdotter@gmail.com F
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BUSSRESA TILL JAMTLIS JULMARKNAD 
I ÖSTERSUND 6–8 DECEMBER
Hemslöjdsföreningen planerar en buss-
resa till Jamtlis julmarknad. Vi färdas 
bekvämt med Brändöbuss som har plats 
för 50 resenärer. I priset ingår bussresa, 
lunch på dit och hemvägen, två nätter i 
dubbelrum på Hotel Clarion samt entré 
till Jamtlis julmarknad och museum. 
Mer information finns i förra numret 
av Slöjdaren (norrbottenshemslojd.se/
slojdaren/)

Kostnad: I dubbelrum 3 000 kr för 
medlem i Norrbottens läns hemslöjds-
förening, 3 250 kr för övriga. I enkelrum 
3 900 kr för medlem, 4150 kr för övriga. 
Med reservation för prisändringar.
Anmälan: Anmälan senast 31 oktober 
med namn, adress och kontaktuppgifter 
till ulrika.bos.k@gmail.com. Anmälan 

är bindande och du betalar vid anmälan 
1 000 kr i förskott för resan, bg 5864-1887. 
Blir resan inställd får du inbetald summa 
återbetald. Obs! Endast de som betalt 
anmälningsavgiften finns med på anmäl-
ningslistan.
Arrangör: Norrbottens läns Hemslöjds-
förening
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SLÖJDVERKSTAD FÖR UNGA PÅ NOLIA
Mitt i Hantverks- och designhuset satt en 
ring av barn och unga runt tre bord och 
slöjdade i fem dagar. De tovade färggran-
na ullfåglar i tesil och gjorde näbbar av 
vadmal och pärlor. En annan dag tovade 
deltagarna ett armband i valfri färg som 
de dekorerade med bland annat pärlor, 
eller tovade kottdjur och väsen klädda 
i ull, en del med fjädrar och andra med 
svans och öron.

Den största intresseökningen jämfört 
med tidigare år var att tälja träpinnar i 
färsk sälg. På plats fanns kunniga hand
ledare som förklarade hur en liten hand ska 
hålla i slöjdkniven utan att skära sig, för 
låneknivarna var vassa men lätta att hante-
ra. Deltagarna slöjdade små väsen, skaft till 

blyertspennor och mönster att trycka med. 
Glädjen att tälja i lättbearbetat material 
räckte långt och resultatet var inte alltid 
viktigast för de stolta slöjdarna. Plåster 
fanns men förbrukningen var minimal. 

En av dagarna sydde de unga deltagarna 
varsin väska eller fodral av ylletyg som de 
applicerade mönster på och dekorerade 
med upp-och-ner-stygn, knappar och 
pärlor. Som axelrem fick de lära sig att göra 
en garnsnodd. 

Om du någonstans ser en personlig 
reflex kan den vara vävd med reflextråd och 
dekorerad med reflextyg av en ung konst-
när på Nolia. Tryckta dukar med mönster 
utskuret i potatis och träpinnar var ytterli-
gare en teknik man kunde prova på. 
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Till fågelholkstillverkningen var det 
kö och aktiviteten fick flyttas utomhus 
eftersom de energiska hammarslagen 
ekade över övriga mässutställare. Men det 
är tydligt att brist på snickare lär det inte 
bli i framtiden. En del fågelholkar förblev 
träfärgade, men de yngre deltagarna 
dekorerade flitigt i regnbågens alla färger. 
Bland barnen fanns så många fiskesugna 
att metspömaterialet tog slut, men tälja en 
pinne kunde barnen göra även utan tyngd, 
krok och lina.

Slöjdverkstan var kostnadsfri och 
planerad med en variation av tekniker och 
med användning bara av naturmaterial. 
De flesta deltagarna var i åldern 7 till 12 år, 
några till och med 15 år, och de kom både 
från närområdet och långväga ifrån, som 
Harads, Arjeplog, Östersund och Skellefteå. 

Barnen var mycket uppfinningsrika: 
om bordet var för högt och spiken för lång 
kunde slöjdaren flytta fågelholken till mar-
ken för starkare hammarslag. Och bland 
slöjdarna fanns ett yngre syskonpar som 
knappt nådde upp till bordet men vill slöj-
da varsin boll. Handledare i slöjdverkstan 
var sju medlemmar i hemslöjdsföreningen.

Slöjdverkstan sponsrades av Sparbanken 
Nord – Framtidsbanken i Piteå, Slöjd- och 
formkonsulenterna samt Region Norrbot-
ten. Arrangör var hemslöjdsföreningen.

Ulrika Bos Kerttu

Många tekniker lockade många deltagare i varie­
rande ålder. Mest populärt var att tälja träpinnar. 
Foton: Ulrika Bos Kerttu.
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VÄRLDSSTICKDAGEN FIRADES I LULEÅ
Lördagen den 8 juni 2024, på världs-
stickardagen, var vi några trogna och 
flitiga stickerskor från Luleå Knitters som 
samlades och hade trevlig tillsammans på 
trappan till Kulturens hus i Luleå. Trots 

lite blåst i början så var vädret med oss och 
det blev riktigt varmt. Som bilden visar så 
var vi inte så många denna gång. Nästa år 
hoppas vi att vi fyller hela trappan.

Hanne Karin Dokken

INFORMATION FRÅN STYRELSEN
Återbud till kurser
För kurser som ordnas i föreningens regi 
gäller följande vid återbud:
•	 Om du lämnar återbud minst 4 veckor 

innan kursen återbetalas kursavgiften.
•	 Om du lämnar återbud mellan 4 veckor 

och 2 veckor innan kusen återbetalas 
hälften av kursavgiften.

•	 Om du lämnar återbud senare än 2 veckor 
innan kursen återbetalas ingen kursavgift.

•	 Skulle du bli sjuk och inte kan vara med 
så kontaktar du kassören angående 
återbetalning.

Resebidrag vid kurser
Föreningens medlemmar kan ansöka om

resebidrag för kurser som ordnas inom 
Norrbottens läns Hemslöjdsförening. 

Förutsättningen för att få bidraget är att 
enkel färdväg till kursen överstiger 10 mil. 
Bidraget är 6 kronor per mil för den del av 
resan som överstiger 10 mil enkel färdväg. 
Kontakta kassören för att få en blankett.

Övrigt
•	 Föreningen har nolltolerans mot kränk-

ningar, övergrepp och sexuella trakasse-
rier. En handlingsplan finns.

•	 Föreningen får verksamhetsbidrag av 
Region Norrbotten.

Se sidan 2 för kontaktuppgifter
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EN KVADRATMETER LIN
Jag blickar tillbaka till 2021 då vi fick en 
påse med linfrö att så på Svensbyliden 
utanför Piteå. Jämfört med då har vi nu 
kommit rätt så lång i vår utveckling som 
linodlare: Från en kvadratmeter lin då till 
omkring tre kvadratmeter i år 2024 som 
nu växer och vajar för vinden med blå skira 
blommor. I höst kommer vi att ha nya frön 
på gång. När jag skriver detta har det gått 
två månader från att linet såtts och det är 
nu långt och ståtligt och synnerligen grönt.

Vad har vi lärt oss sedan hösten 2021 
då Studieförbundet och Norrbottens läns 
hemslöjdsförening bjöd in för en kurs i lin-
beredning? Vi var tre ”tantdagismedlem-
mar” som åkte upp till Bodens hembygds-
område, där vi för första gången fick se hur 
bråka, skäkta och häcklor är konstruerade 
och hur dom fungerar. 

Det finns så oerhört mycket historia, 
kunskap och traditioner kring linet och vi 
har hittat en mängd information doku-
menterat i filmer, speciellt på Hemslöjdens 
webbplats. Vi har också läst boken Om lin 
av Eva Andersson med flera. 

Med boken som handledning och 
endagarskursen i Boden 2021 som grund 
så vågade vi oss i år på att visa linberedning 
på sommarens kulturdagar på Svensby
liden. Vi har visat hur man bråkar, skäktar 
och häcklar linet för att få ut de vackra 
fibrerna som flätades ihop. Av dessa fina 
blonda flätor visade Britta Lysholm hur 
man spinner linet, både med spinnrock 
och med slända. Av garnet som blev finns 
en trasa stickad. Nu vill vi känna hur linet 
beter sig när den utsätts för vardagligt 
slitage, varmt vatten, diskmedel och sedan 
tvätt i tvättmaskinen.

Det vi visade är alltså det färdiga 
resultatet efter att linet är rötat och torkat. 
Processen dit berättade vi om, dvs. hur 
man rycker, rötar och torkar och varför 
man gör som man gör. I år provade vi även 

att röta i snö. Annars är det vanligt att linet 
ligger i vatten i ungefär två veckor. Britta 
berättade att hon även provat röta på gräs.

Vi hade aldrig anat att det skulle vara 
så stort intresse för detta! Med glädje fick 
vi berätta och visa hur man gör. Barnen 
fick prova på alla moment. Att dessa ungar 
hade både tålamod och uthållighet gjorde 
oss glada. Barnen är vår framtid och ska 
förhoppningsvis föra lite kunskap om 
linets ursprung vidare och varför man fak-
tiskt har kläder av linne, dukar på bordet, 
disktrasor osv. 

Till och med gubbarna stannade till vid 
vårt stånd och förundrades över växtens 
förmåga och vi passade på att visa restpro-
dukten ”blånorna” som används av rör-
mokare. De påstår att linblånorna är bättre 
än de moderna material som finns idag. 
Blånorna kan även användas för att täta 
runt och mellan fönster. En av besökarna 
tog med sig blånor för att lägga mellan 
fönstren på sin gamla gård i Stockholm. 
Lin är med andra ord ett helt enastående 
naturmaterial!

Sommaren bjöd på fem fina kultur
tisdagar på Svensbyliden, där också mycket 
annat hantverk och flera gamla metoder 
visats. Besökarna har varit många, vissa 
dagar till och med rekordmånga. Vi har 
känt stor entusiasm och glädje i detta 
projekt som vi hållit på med under året 
som gått, från frö till linfiber.

Lena Phil, Irma Vävare Johansson, 
Ewa Isaksson och vid pennan  

i juli Berit Vesterlund

Bildtext: Det blommande linfältet på Svensbyliden 
(överst till vänster). Genom bråkning av linet krossas 
stamdelarna i linet så att man kommer åt fibrerna. 
Detta görs i den stora träbråken i bilden överst till hö­
ger. Häcklingen gör att linfibrerna lägger sig parallellt 
och kan spinnas (nederst till vänster). Det sista steget 
är att spinna tråd av linet, här Britta Lysholm i aktion 
(nederst till höger).
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PLÅTSLÖJD I ARNEMARK
I slutet av april hade jag förmånen att få 
delta i en plåtslöjdskurs i Arnemark under 
ledning av Maria Öqvist (till höger i bilden 
överst), som producerar och marknadsför 
sitt konsthantverk inom många olika 
tekniker under namnet Jag blommar.

Maria började med en introduktion till 
materialet och de nödvändiga verktygen. 
Dessutom hade hon dukat upp många av 
sina egna alster som inspirationskälla.

Där fanns en stor samling av konserv-
burkar i olika storlek, burklock, kapsyler, 
gamla kakformar, spikband med mera som 

vi fick använda. För att bearbeta behövdes 
plåtsaxar för att klippa plåten, hammare 
och spik för att göra hål, tång för att böja 
och forma. Och så nittången för att fästa 
ihop de olika delarna.

Vi var fem entusiastiska kursdeltagare 
från olika delar av länet, och till och med 
en från Skellefteå. Det märktes att alla blev 
inspirerade till skapande eftersom tystna-
den snabbt infann sig. Här var fullt fokus 
på att klippa, böja och montera ihop!

I slutet av dagen var det en imponerande 
samling föremål som hade åstadkom-
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mits. Där fanns blommor till trädgården, 
dörrdekorationer, en lampett för värmeljus 
och några påbörjade ljuskronor. Nu åter-
står bara att göra klart det som vi påbör-
jade på kursen. Och så att starta en egen 
samling av tomma burkar, kapsyler och så 
vidare för att fortsätta att skapa hemmavid.

Ett besök på Nolia nyss och utställning-
en om Svenskt tenn där gav ytterligare 

inspiration till fortsatt skapande. Sådana 
lövgirlanger till ljusstakar som till de röda 
ljusstakarna på bilden ovan till höger skulle 
man ju också kunna tillverka av gamla 
plåtburkar och lite metalltråd!

Följ Maria på Instagram under namnet 
jagblommar för inspiration och för att se 
allt vackert hon skapar!

Jeanette Bergman Weihed
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ROCKSTUGA
I slutet av juni ordnas på Slöjd- och 
formcenter i Shopping en rockstuga med 
möjlighet att prova på att spinna ull och lin. 
Vi var tre personer från hemslöjdsfören-
ingen som tagit med spinnrockar, sländor, 
kardor, olika sorters ull, linfibrer och ett 
antal föremål som stickats och vävts av 
handspunnet garn.

Ingen anmälan krävdes för att komma 
dit så vi var lite osäkra på hur många som 
hade uppmärksammat tillfället. Men där 

kom många personer som var nyfikna och 
som själva ville prova på att spinna både 
lin, under experthandledning av Ulrika 
Bos Kerttu, och ull. Christina Lindmark 
handledde i att spinna ull på slända 
medan jag själv vägledde i spinnrockens 
mysterier.

En trevlig dag som jag hoppas återkom-
mer fler gånger. Intresset för hantverk tycks 
vara stort!

Jeanette Bergman Weihed

F
O

T
O

: 
U

L
R

IK
A

 B
O

S
 K

E
R

T
T

U
.

F
O

T
O

: 
E

V
A

 Ö
H

R
L

IN
G

.



15

GAMMELSTADS HANDVÄVERI
Fram till 15 september pågår en utställning 
på Slöjd- och formcenter i Shopping som 
visar vävnader som skapats i det numera 
nedlagda Gammelstads handväveri. Passa 
på att besöka utställningen om du kan!

Handväveriet startade sin verksamhet 
1966 och då var fokus på tillverkning av 
mattor i vävtekniken rölakan. Sortimentet 
utökades sedan efter några år med bildväv-
nader och väggtextilier. 

Man samarbetade flitigt med lokala och 
internationella konstnärer som skissade 
motiv och valde ut färger. De skickliga vä-
verskorna skapade sedan textilierna. Några 
av de konstnärer som engagerades var 

Ingemar Callenberg, Björn Blomberg och 
Anna Toresdotter. De förlagor de skapade 
speglar på många sätt Norrbotten. 

År 1979 övertogs handväveriet av 
Norrbottens läns hemslöjdsförening och 
det flyttade då till Slöjdhuset som låg i 
Notviken i Luleå. På 1990-talet flyttade så 
företaget in till Storgatan i centrala staden.

Produktionen minskade med tiden och 
upphörde i början av 2000-talet. Men den 
höga kvaliteten på produkterna bibe-
hölls ända fram till det att verksamheten 
upphörde. Bilderna ovan kommer från 
vernissagen i slutet av juni.

Jeanette Bergman Weihed
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SLÖJDKALENDERN
Föreningens kontaktpersoner framgår under ortsrubrikerna.

Arjeplog Rigmor Laestander 070-373 42 78, riggan-45@hotmail.com

Inga aktiviteter anmälda

Arvidsjaur Marianne Paulusson 070-564 97 82

Vävträffar Varje onsdag kl. 9–12, Vävstugan Källarn, Borgargatan 13. 
Arrangeras av Husmodersföreningen Aktiva kvinnor.  
Alla välkomna att besöka eller bli medlem för att väva.  
Kontakta Viveka 070-219 68 68 eller Ellenor 070-699 15 91

Boden Siv Johansson 070-626 51 36, sivbjohansson31@gmail.com

Träffar Träffar tillsammans med Boddansarna och Bodens 
hembygdsföreningen i Robbgården, 18.30 följande onsdagar: 
11 sept, 25 sept, 9 okt, 23 okt, 6 nov, 20 nov, 4 dec. Tag med eget 
handarbete. Välkommen!

Gällivare–Malmberget Vakant

Inga aktiviteter anmälda

Haparanda Saara Pekkarinen 0922-688 10, +358 442 921 970 
saara.pekkarinen@svefi.net

Handarbetscafé Varje tisdag kl. 16.30–19.30 på Svefi. Start 13 augusti. Följ oss på 
Facebook och Instagram (Leimu kädentaitotapahtumat) för att se 
vad som händer. Alla välkomna!

Kurs Läderkurs – gör en väska eller något annat fint av skinn. 
18–20 okt. Läs mer på sidan 9.

Stickläger 22–24 nov på Svefi. Mer information kommer senare på Svefis 
webbplats (svefi.net) samt på Facebook och Instagram (Leimu 
kädentaitotapahtumat)

Julmarknad Första adven på Svefi. Mer information kommer senare på Svefis 
webbplats (svefi.net).

Jokkmokk Elise Tullnär Nilsson 073-047 11 25,  
elise.tullnar-nilsson@telia.com

Sticka tillsammans Måndagar kl. 18 på Kulturhuset Gamla Apoteket. Sista gången 
27 maj. Start igen måndag 16 september. Ledare Turid Lindroth.

Lapptäcksgruppen Varannan tisdag kl. 16, jämna veckor, på Kulturhuset Gamla 
Apoteket. Ledare Birgitta Hansson.

Flitiga fingrar Tisdagar kl. 13–16 i kulturhuset Gamla Apoteket. Ett gäng som 
slöjdar med det mesta. Start 4 september

Slöjda tillsammans Onsdagar kl. 17–20 på Kulturhuset Gamla Apoteket. Start 11 sep-
tember. Ledare Elise Tullnär Nilsson.
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SLÖJDKALENDERN
Föreningens kontaktpersoner framgår under ortsrubrikerna.

Stickcafé Lördag 21 september, 12–17, och söndag 22 september, 11–16, på 
Kulturhuset Gamla Apoteket. Vi har tbjudit hit garnföretaget 
”Galen i garn” från Luleå. Hon visar höstens nyheter och inspire-
rar oss. Vi plockar fram olika stickböcker och mönster att titta i.

Kalix Vakant

Inga aktiviteter anmälda

Kiruna Margareta Spett 0980-177 54, 070-258 54 39 
margareta.spett@gmail.com

Medlemsträffar Tisdagar kl. 18 i Vuxenskolans lokaler, Kiruna nya centrum.  
10 sept, 24 sept, 15 okt, 29 okt, 12 nov, 26 nov och 10 dec.

Luleå Christina Lindmark 073-072 78 56, christina.lindmark@telia.com
Ulrika Bos Kerttu 070-348 08 65, ulrika.bos.k@gmail.com

Luleå Knitters Stickträff varje måndag och onsdag kl. 17–20 i lobbyn på Clarion 
Hotel Sense. Bli medlem i Facebookgruppen för mer information.

Mjukslöjdsträffar Stadsbiblioteket 15 sept, 29 sept, 13 okt, 27 okt, 10 nov, 24 nov, 
8 dec, kl. 12–15. Ändringar kan förekomma.

Slöjdcirkel/slöjdträff Onsdagar jämna veckor i Missionskyrkans lokal, ingång från 
Skeppsbrogatan, i samarbete med Studieförbundet Bilda. 
Kl. 10–12 cirkel. Därefter öppet hus till 13.30 för alla intresserade. 
Du kan vara med på veckans tema eller ta med eget arbete.
Sticktekniker: 4 sept, 18 sept 
Vad kan vi göra med gamla spetsar: 2 okt, 16 okt 
Virktekniker: 30 okt, 13 nov 
Decoupage: 27 nov, 11 dec 
Observera att ändringar kan förekomma.

Pajala Anne-Maj Gunnelbrand 076-820 87 12, roger.gbrand@telia.com

Inga aktiviteter anmälda

Piteå Christina Kolmert 070-577 52 91, 0911-682 65 
christina.kolmert@gmail.com

Medlemsträffar Söndagarna 29 sept, 27 okt och 24 nov kl. 15–18 i Vuxenskolans 
lokal, Furunäset.

Kurs Sy en liten projektväska av spillbitar. 20 okt kl. 10–16. Läs mer 
på sidan 7.

Julmarknad Hemslöjden har äran att ha julmarknad inne på Piteå museum, 
skyltsöndagen 1 dec. Mer information kommer i Slöjdaren nr 4.
Begränsat antal platser. Ingen förhandsbokning!
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SLÖJDKALENDERN
Föreningens kontaktpersoner framgår under ortsrubrikerna.

Älvsbyn Birgitta Forsman 070-339 22 10, 0929-212 01 
birgitta@handelshusetab.se

Inga aktiviteter anmälda

Överkalix Katarina Karlsson 070-272 82 47, jakobgarden@gmail.com

Inga aktiviteter anmälda

Övertorneå Gudrun Kron 070-328 74 83, kron.gudrun@gmail.com

Slöjdträffar Varje torsdag 12.00-14.30 på ABF, från 5 sept till 5 dec. Ta med 
eget handarbete och ett mellanmål. Ledare Gudrun Kron. 
Välkommen!

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

Norrbottens Läns 
Hemslöjdsförening norrbottenslanshemslojd

BLI MEDLEM !
Bli medlem direkt på Hemslöjdsföreningens hemsida. 
Där fyller du i namn och adressuppgifter.  
Besök hemslojden.org/engagera-mig/bli-medlem/  
eller följ qr-koden här intill.

SLÖJDAREN I FÄRG
På föreningens webbplatsen norrbottenshemslojd.se ligger de senaste numren av 
Slöjdaren. Därifrån kan du ladda ner tidningen och se bilderna i färg.
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PROGRAM
2024

Slöjd och formcenter
Shopping galleria, plan 1
www.slojdformcenter.se 

SLÖJDHELG
6-8 September 

Tygtryck med Elena Semenova Esmail 
 FULLBOKAD 

Nybörjarstickning för alla åldrar
Du får lära dig att lägga upp för stickning
och avmaska samt att sticka räta och aviga
maskor. Stickor och garn finns i lokalen.
Deltagare från 9 år.

Ledare: Cecilia Falk, Luleå
Tid: Lördag 7 september, kl. 10–15 
Kostnad: 100 kr inklusive material och fika.
Anmälan: Senast 4 september till
ulrika.bos.k@gmail.com

Arrangör: Norrbottens läns
hemslöjdsförening och Slöjd och
formcenter.

NÄVERKURS

I denna kurs får ni testa på nytänkande
näverslöjd, med fokus på experimentell
vikning och hexagonal flätning
tillsammans med formgivaren och
konstnären Emma Dahlqvist.
Endagskurs, 2 tillfällen. 

Anmälan och mer info:
www.slojdformcenter.se

14-15 September

Torsdag 12-18
Fredag 10-16 
Lördag 10-16

ÖPPETTIDER

Projektet finansieras av:


